АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2013 № 17-р
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и для поддержки малого и среднего предпринимательства в Лермонтовском сельском поселении, в соответствии с Порядком формирования и утверждения перечня муниципального имущества используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы Лермонтовского сельского поселения 09.02.2009 г. № 21,
        1. Внести дополнение в Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
        2. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативно-правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Королева С.А.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                       Н.М.Пересекин

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                       распоряжением главы
Лермонтовского сельского
                                                                                  поселения
                                                                                                            от 12.03.2013 № 17-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащие приватизации в Лермонтовском сельском поселении, Бикинского муниципального района, Хабаровского края.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес, место нахождение муниципального имущества
	Техническая харак-теристика (площадь, протяжённость и модель, марка и т.д.)
	Количество (для движи-мого иму-щества) ед. (шт.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Функциональное  (встроенное ) помещение  пом. II
	с. Лермонтовка, ул. Южный городок д.5
	20,2 кв.м
	1

	2.
	Гараж
	с. Лермонтовка, ул. Поселковая, д.5
	500,5 кв.м
	1

	3.
	Административно-бытовой корпус
	с. Лермонтовка, ул. Поселковая, д.5
	166,0 кв.м
	1

	4.
	Грузовой самосвал
	Администрация Лермонтовского сельского поселения
	ЗИЛ-ММЗ-554
	1

	5.
	Трактор колёсный
	 Администрация Лермонтовского сельского поселения
	ЮМЗ 6 АКЛ
	1

	6.
	Автогрейдер колёсный
	Администрация Лермонтовского сельского поселения
	PY160М
	1

	7.
	Автоцистерна
	Администрация Лермонтовского сельского поселения
	4616-00000-10-01
	1

	8.
	Мусоровоз
	Администрация Лермонтовского сельского поселения
	КО-440-2
	1